Владимирская область

Камешковский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мирновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от  15.10.2021                                                                                                               №148

О назначении ответственного

за прохождение курсовой подготовки

педагогических работников по вопросам

введения обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО

В соответствии с переходом с 1 сентября 2022 года на обновленные ФГОС начального

общего (1 класс) и основного общего образования (5 класс) и графиком перехода на

обновленные ФГОС начального общего и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Макурину Ирину Николаевну

ответственной за прохождение курсов повышения квалификации педагогических

работников по вопросам введения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО.

2. Заместителю директора по УВР Макуриной Ирине Николаевне составить график

прохождения курсов повышения квалификации педагогических работников по

вопросам введения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО с учетом графика

перехода на обновленные ФГОС до 30.08.2021 года.

3. Макуриной Ирине Николаевне ознакомить педагогических работников с графиком

прохождения курсовой подготовки по обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                Ю.А.Манаева